2012 年 9月 1日

SOLLY 80th Memorial Surf Carnival参加募集要項
湯河原ライフセービングクラブ

大会実行委員会

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申上げます。

 この度、当クラブ名誉会員である SOLLY の 80 歳誕生日を記念し「SOLLY 80th
Memorial Surf Carnival」を開催することとなりました。
 つきましては下記の募集要項をご確認の上、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

■日程会場  2012 年 9 月 29 日（土）

       湯河原町海水浴場（神奈川県足柄下郡湯河原町吉浜）

■主  催  特定非営利活動法人 湯河原ライフセービングクラブ

■後援（予定）

■協賛（予定）

■協力（予定）  NPO 法人 神奈川県ライフセービング連盟、ヘルシープラザ

       WAVY サーフショップ、MARBLE サーフショップ

■競技種目   a. U-15 サーフレース（男／女）

b. U-15 ボードレース（男／女）

c. U-15 オーシャンマン（男）／オーシャンウーマン（女）

  ※スイム・ボードの順

d. フレッシュマン サーフレース（男／女）

e. フレッシュマン ボードレース（男／女）

f. オープン サーフレース（男／女）

g. オープン ボードレース（男／女）

h. オープン スキーレース（男／女）

■募集〆切  9 月 21 日（金） 必着

■タイムテーブル  別紙参照

        ※当日の天候により変更することがあります。

■表  彰  １〜３位

■競技規則  JLA 競技規則 2012 年版に基づいて実施

        ※荒天時等には主催者の判断によりこの限りではありま

         せん。その場合、主催者及び審判より選手に対し説明を

         いたします。

        ※U-15 オーシャンマン／オーシャンウーマンについては

         別紙２を参照

■審判選出  各クラブ１人以上を選出

        ※困難な場合は申込み前に主催者へご連絡ください。

■参加費   選手 1人につき 3.000 円（U-15 該当選手 2.500 円）

        ※エントリーは、選手１名につき 3種目まで

■申込方法  別紙１「申込方法」を参照の上、下記締切りまでに申込を済ま

       せてください。また、提出書類の不備等を発見した場合、

       実行委員会より問い合わせをさせていただきます。不備等が無

いようご注意ください。

申込締切り 9月 21 日（金） 必着、エントリー費お振込完了

お問い合わせ先

特定非営利活動法人 湯河原ライフセービングクラブ

TEL:090-7408-0016 (事務局 関根)

E-mail:info@lifesavingclub-yugawara.jp

HP: http://lifesavingclub-yugawara.jp/

  別紙１

「申込方法」

■提出書類  選手申込用紙・同意書

■提出方法  ①「選手申込用紙」

        クラブ単位で、出場希望の旨を下記メールアドレスにお送り

ください。実行委員会より申し込み用のファイルを添付した

メールを返信させていただきます。

        必要事項を入力の上、メールにて提出してください。

       ②「同意書」

        当クラブホームページよりデータをダウンロードし、必要事

項を記入の上、郵送にて提出してください。

■申込〆切  9 月 21 日（金） 必着、エントリー費お振込完了

■特記事項  ・ 全てのボードレースはマリブボード、

         またはレスキューボードのみを使用

       ・ フレッシュマンは、大学１年生のみの参加

       ・ U-15 は高校１年生を含む

【出場希望メール・参加申し込み（データ）メール送信先】

info@lifesavingclub-yugawara.jp

【同意書郵送先】

〒337-0014

埼玉県さいたま市見沼区大谷 422-1 ハピネス大谷 104

湯河原ライフセービングクラブ事務局  関根 沙織 宛

【エントリー費お振込先】

お振込人にクラブ名をご入力ください

ゆうちょ銀行  記号：10330  番号：46540171

※ゆうちょ銀行以外の金融機関からお振込をされる場合は以下の内容をご指

定下さい。

店名：〇三八（ｾﾞﾛｻﾝﾊﾁ）  店番：038   口座番号：（普通）4654017

 別紙２  U-15 オーシャンマン／オーシャンウーマン コース

Swim Board

START

GOAL